泉州师范学院美术与设计学院                      2022年艺术硕士专业学位研究生艺术设计领域、美术领域第一次调剂拟录取名单公示2
根据《美术与设计学院2022年艺术硕士学位研究生复试实施细则》规定，经学院组织复试，学院研究生复试领导工作小组审核，现将我院2022年艺术硕士专业学位研究生艺术设计（环境设计方向）、美术领域（油画创作方向）第一次调剂拟录取名单公示(详见附件)。
此外，根据总成绩排名，拟定候补录取美术（油画创作方向）考生3 名，当拟录取方向名单中的考生放弃拟录取资格时，由候补考生依次补录取（详见附件）。候补录取具有很大的不确定性，很可能出现候补不上的结果，请候补考生自愿和慎重地保留候补录取资格。因候补考生选择等待候补录取而导致丧失调剂机会的后果，由候补考生本人负责。   

公示时间：4月14日—4月18日，公示期间如有异议请予以反馈。
咨询电话：0595-22912172
监督电话：0595-22917900（院办公室）
                  
                  美术与设计学院研究生复试工作领导小组
2022年4月14日

附件一：艺术设计（环境设计方向）、美术领域(油画创作方向)第一次调剂拟录取名单公示
	序号
	考生编号
	姓名
	方向
	初试成绩
	初试成绩
百分制加权
	复试成绩
	总分   （加权）
	备注

	1
	107292003070870
	何珊
	油画创作
	385
	77.00 
	96.25 
	86.63 
	拟录取

	2
	106552202000550
	罗婷
	油画创作
	389
	77.80 
	91.50 
	84.65 
	拟录取

	3
	106352312022834
	罗菁
	油画创作
	385
	77.00 
	90.75 
	83.88 
	拟录取

	4
	106362135107027
	叶倩薇
	油画创作
	393
	78.60 
	89.00 
	83.80 
	拟录取

	5
	106552202000547
	张琬悦
	油画创作
	386
	77.20 
	90.25 
	83.73 
	拟录取

	6
	105112118621564
	洪阳
	油画创作
	382
	76.40 
	85.50 
	80.95 
	拟录取

	7
	104312580002028
	张梦娇
	环境设计
	391
	78.20 
	89.50 
	83.85 
	拟录取

	8
	103382210005802
	严锦丰
	环境设计
	388
	77.60 
	90.00 
	83.80 
	拟录取

	9
	102922211003307
	陈伟强
	环境设计
	388
	77.60 
	89.25 
	83.43 
	拟录取

	10
	117992217010848
	周艺
	环境设计
	388
	77.60 
	88.75 
	83.18 
	拟录取
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	104962000002633
	杨小蝶
	环境设计
	388
	77.60 
	88.50 
	83.05 
	拟录取

	12
	105642000004112
	李欣欣
	环境设计
	393
	78.60 
	80.25 
	79.43 
	拟录取









附件二：美术领域（油画创作方向）第一次调剂拟候补名单


	序号
	考生编号
	姓名
	方向
	初试成绩
	初试成绩
百分制加权
	复试成绩
	总分   （加权）
	备注

	7
	110792135100677
	朱思棋
	油画创作
	384
	76.80 
	84.00 
	80.40 
	候补

	8
	102122135112158
	张亚茹
	油画创作
	399
	79.80 
	77.00 
	78.40 
	候补

	9
	100812054220153
	汪鑫月
	油画创作
	385
	77.00 
	69.50 
	73.25 
	候补









